
Ogłoszenie nr 500157482-N-2018 z dnia 06-07-2018 r.

Międzyrzecz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 582769-N-2018 

Data: 03/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Międzyrzecki - Zarząd Powiatu, Krajowy numer identyfikacyjny 21046694800000, ul. ul.

Przemysłowa  2, 66300   Międzyrzecz, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 428 410, e-mail

p.lachowicz@powiat-miedzyrzecki.pl, faks 957 428 411. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.powiat-miedzyrzecki.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 6.1. Dokumenty i oświadczenia wymagane od każdego wykonawcy

składającego ofertę: 1) Wypełniony formularz oferty: - dla części nr 1 nr wg załącznika 1 wraz z

formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 A, - dla części nr 2 nr wg załącznika 1 wraz

z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 B. - dla części nr 3 nr wg załącznika 1

wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 C. - dla części nr 4 nr wg załącznika

1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 D. - dla części nr 5 nr wg

załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 E. - dla części nr 6 nr wg

załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 F. - dla części nr 7 nr wg

załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 G. 2) Pełnomocnictwo

lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania wykonawcy, o ile ofertę



składa pełnomocnik wykonawcy. Pełnomocnictwo zgodnie z działem VI rozdział II ustawy z

dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny winno być złożone w formie oryginału lub kopii

poświadczonej notarialnie. 3) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw

do wykluczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SIWZ. Informacje zawarte w

oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 6.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o

zamówienie przez wykonawców oświadczenie o którym mowa w pkt 6.1.3) niniejszej SIWZ

składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te ma

potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w

zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w

postępowaniu, brak podstaw wykluczenia. 6.3. Zamawiającego żąda, aby wykonawca, który

zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku

istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieścił informacje o

podwykonawcach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 6.1.3) niniejszej SIWZ. 6.4.

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z sesji

otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże zamawiającemu oświadczenie o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 6.5.

Zamawiający w niniejszym postępowaniu korzysta z uprawnienia wynikającego z art. 24aa

ustawy pzp. 6.6. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia dla części 2., wezwie wykonawcę,

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni,

terminie aktualnych na dzień złożenia nw. oświadczeń lub dokumentów w celu potwierdzenia, że

oferowane dostawy odpowiadają wymogom określonym przez zamawiającego: 1) Dla mebli

produkowanych seryjnie lub wyposażenie – poprzez karty katalogowe lub inne dokumenty

producenta w języku polskim lub tłumaczone na język polski potwierdzające zgodność

parametrów technicznych i fizycznych. 2) Dla mebli na zamówienie – poprzez przedstawienie

np. fotografii wykonanych wcześniej realizacji o zbliżonym charakterze. 

W ogłoszeniu powinno być: 6.1. Dokumenty i oświadczenia wymagane od każdego

wykonawcy składającego ofertę: 1) Wypełniony formularz oferty: - dla części nr 1 nr wg

załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 A, - dla części nr 2 nr

wg załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 B. - dla części nr 3



nr wg załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 C. - dla części nr

4 nr wg załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 D. - dla części

nr 5 nr wg załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 E. - dla części

nr 6 nr wg załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 F. - dla części

nr 7 nr wg załącznika 1 wraz z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 5 G. 2)

Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania

wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik wykonawcy. Pełnomocnictwo zgodnie z działem VI

rozdział II ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny winno być złożone w formie

oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie. 3) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie

o braku podstaw do wykluczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SIWZ. Informacje

zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 6.2. W przypadku wspólnego

ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie o którym mowa w pkt 6.1.3)

niniejszej SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Oświadczenie te ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw

wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków

udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia. 6.3. Zamawiającego żąda, aby wykonawca,

który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania

braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieścił informacje

o podwykonawcach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 6.1.3) niniejszej SIWZ. 6.4.

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z sesji

otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże zamawiającemu oświadczenie o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.3 

W ogłoszeniu jest: Tak 

W ogłoszeniu powinno być: Nie 

 


